

Förslag på medlemsavgift för 2017

För medlemskap i ULI Geoforum förslår ULI Geoforums föreningsstyrelse att avgift ska betalas i enlighet med bilaga 7.

Bakgrund

ULI Geoforum har en viktig roll genom att vara en röst för geodatabranschen. Föreningen är i en rörelse mot att skapa nytta för medlemmarna genom påverkansarbete inom viktiga frågor för branschen samt genom ökad satsning på kommunikation och spridning av kunskap.

ULI Geoforum jobbar med opinionsarbete och påverkansarbete inom föreningens fokusområden

- Skapa förutsättningar för ett obrutet informationsflöde i samhällsbyggnadsprocessen
- Ta initiativ till faktabaserad debatt om öppna geodata – för att stötta och förbereda medlemmarna i en tid av extern förändring
- Bidra inom utbildningsområdet med syfte att uppnå pålitlig tillgång till ledande kompetens.

Förändring av finansiering

ULI Geoforum är en plattform att samlas på för att kunna göra sin röst hörd gentemot beslutsfattare. ULI Geoforum har tagit fram en verksamhetsplan med en strategi och positionering för ULI Geoforum. Ett genomförande av strategin innebär ett fortsatt ökat fokus på påverkansarbete. ULI Geoforum ska fortsätta att arrangera konferenser som ger intäkter till föreningen, men antalet konferenser ska vara färre eftersom det finns för många arrangemang i förhållande till efterfrågan.

Överväganden och principer

För att finansiera föreningens arbete med den nya inriktningen föreslås ändring av medlemsavgifterna. För myndigheter, kommuner och företag innebär förändringen en höjning av avgifterna. För att finansiera den nya inriktningen krävs också att föreningen ökar antalet medlemmar. Föreningens ambition är att "Alla ska med". Alla myndigheter, kommuner, regioner, företag och akademier inom geodataområdet ska se nytta av ett medlemskap. Med en bredd av medlemmar blir vi starka som aktör och intressanta som mötesplats.

För enmansföretag sänks avgifterna. Lokala GIS-föreningar erbjuder avgiftsfritt medlemskap i ULI Geoforum. ULI Geoforum vill gärna öka samarbetet med de regionala GIS-föreningarna för att stärka branschen som helhet.

En viktig princip i avgiftsarbetet är att indelning av verksamhet och konstruktionen av taxan ska vara transparent och lätt att förstå.

Sammanfattning

Sammanfattningsvis är syftet dels att rätta till otydligheter, dels att göra en översyn av avgiftsnivån för att minska föreningens beroende av lönsamma arrangemang. Föreningen är i en rörelse mot att skapa nytta för medlemmarna genom påverkansarbete inom viktiga frågor för branschen samt ökad satsning på kommunikation och spridning av kunskap.

ULI Geoforums föreningsstyrelse
